
TU SUELO VINÍLICO CON
NÚCLEO DE PIEDRA CALIZA.
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El suelo impermeable más resistente.
¡Apto para todo tipo de interiores!
Suelos de vinilo de lujo ultra resistentes al agua
con diseños impresionantes.



Merlín

Rivendell

Ithaca

Pandora

Asgard

Celestia

7588

7586

7590

7589

7587

7592



Hasta una superficie
de 250m2 sin juntas.
 ¡Ahora es posible!

Suelos para
ti.
Líneas limpias, mentes claras.
La simplicidad se une a la
elegancia

100% Reciclable
Medidas

1mm Foam Incorporado
1235x192x5mm



¡EXTRAORDINARIA
FUERZA Y ESTABILIDAD!
TU SUELO PARA CUANDO SALE
EL SOL.

Se mantiene estable en
 altas temperaturas y 

con luz solar directa.



Más que diseño e innovación.
Tu suelo más sostenible.


